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دربی شماره 102 پایتخت میان پرسپولیس و استقلال که معوقه از هفته پنجم 
لیگ برتر است، درحالی پنجشنبه این هفته در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد 
کتیکی و فنی که از  شد که به مانند تمامی دربی های گذشته به جز مسائل تا
ی نشات می گیرد و اتفاقات حاشیه ای  افکار کادرفنی سرخابی ها در روز باز
که گاهی حتی متن را تحت الشعاع قرار می دهد، انتخاب داور این دیدار نیز 
می تواند حساسیت های خاص خود را داشته باشد. این در صورتی است که 
با توجه به عملکرد پرفرازونشیب داوران مختلف در دیدارهایی که یک پای 
آنها سرخابی ها بوده اند، این ذهنیت برای هواداران آنها به وجود آمده است 
کـــه انتخـــاب هر یک از آنها می تواند به ضرر تیم محبوب شـــان تمام شـــود. با 
این حال طبق شنیده های خبرنگار »فرهیختگان« کمیته داوران فدراسیون 
فوتبال شـــب گذشـــته جلســـه ای را با تمامی اعضا برگزار کرده تا نسبت به این 
موضوع هرچه سریع تر به جمع بندی رسیده و احتمالا نیز امروز شاهد اعلام 

داور دربی 102 از سوی کمیته داوران باشیم. 

 داور دربی کیست؟
یاد شده است.  با نزدیک شدن به این مسابقه گمانه زنی ها درباره داور بازی نیز ز
یان، رئیس کمیته داوران در گفت وگوی جمعه  در این خصوص خداداد افشار
شب خود با برنامه شب  های فوتبالی درباره انتخاب داور دربی اعلام کرده بود 
چون استقلال و پرسپولیس روز شنبه در هفته دوازدهم لیگ برتر مسابقه دارند 
)دیدارهای اخیر این دو تیم( اعلام گزینه های قضاوت دربی در این زمان کار 
یان در مصاحبه خود تایید کرد که با بازگشت  درستی نیست. با این حال افشار
داوران بین المللی ایران از ســـفر عربســـتان یکی از آنها سوت قضاوت دربی را 
، بیژن حیدری، پیام حیدری، سیدوحید  در دست می گیرد. موعود بنیادی فر
یان و امیر عرب براقی ۷ داور حاضر در  کاظمی، حسن اکرمی، مرتضی منصور
یان با یکدیگر برای  لیست الیت یا بین المللی ایران هستند که با ادعای افشار
قضاوت در مسابقه پرسپولیس و استقلال رقابت می کنند تا یکی از آنها به عنوان 
دربی شماره 102 پایتخت انتخاب شود. بر همین اساس و طبق شنیده های 
خبرنگار »فرهیختگان« بیژن حیدری از بیشـــترین شـــانس برای قضاوت این 
دیدار برخوردار است و تا حدودی کار انتخاب این داور برای قضاوت دیدار 
پنجشنبه آینده را می توان از سوی کمیته داوران تمام شده دانست. البته گویا 
وحید کاظمی نیز از شانس اندکی برای قضاوت در این دیدار برخوردار است. 
جالـــب اینکـــه از بین این ۷ داور هیچ کـــدام از آنها در هفته دوازدهم لیگ برتر 
بـــه قضـــاوت نپرداخته؛ هرچند برخـــی از آنها به خاطر قضاوت در رقابت های 

بین المللی در خارج از کشور به سر می برند و به این دلیل عملا فرصت قضاوت 
در دیدارهای هفته اخیر را از دست داده اند. 

 حیدری با تاخیر دوباره به دربی رسید
دیدار فینال جام حذفی در فصل گذشته درحالی بین سرخابی های فوتبال 
کبریان داور  ، محمدرضـــا ا ی این دیدار ایـــران برگزار شـــد که در آســـتانه برگزار
پیشکســـوت فوتبـــال ایران مدعی شـــده بود که گزینه هـــای قضاوت در دربی 
ی، بیشترین شانس را برای قضاوت  پایتخت مشخص شده  اند و بیژن حیدر
ی تا قبل از دربی فینال حذفی آخرین  بار  در فینـــال جـــام حذفـــی دارد. حیدر
در هفته ســـی ام لیگ برتر در فصل گذشـــته دیدار تیم  های نساجی مازندران 
و پرســـپولیس تهران را ســـوت زد که عملکرد نســـبتا خوبی داشـــت و قرار بود 
بعد از دو تجربه قضاوت در دربی پایتخت، ســـومین دربی دوران قضاوتش 
یخی رخ نداد  را در فینـــال جـــام حذفـــی تجربه کند. اتفاقی که در آن مقطع تار
ی  تا اشکان خورشیدی سوت قضاوت این دیدار حساس را بزند. بیژن حیدر
ی یک  گله پرسپولیس،  در دور رفت هفدهمین دوره لیگ برتر و در روز پیروز
اولیـــن قضـــاوت خـــود در دربی پایتخت را انجام داد و در دور برگشـــت لیگ 
ی 2 بر 2 به  نوزدهم و در شـــرایطی که دیدار ســـرخابی های پایتخت با تســـاو
پایان رســـید، بازهم او مســـئولیت قضاوت مســـابقه را برعهده داشـــت تا این 
داور بـــا تجربـــه قضـــاوت در دربی، آماده برای ســـومین قضاوت احتمالی  اش 

یارویی مهم شود.  در این رو

 تیم 9 نفره برای قضاوت در دربی
از آنجایـــی کـــه دیدار دربی یکی از حســـاس ترین دیدارهـــای فوتبال ایران به 
ی معادلات جدول  شمار می رود و از سوی دیگر نتیجه این دیدار می تواند رو
کامی دو تیم مطرح پایتخت در پایان فصل تاثیرگذار باشـــد،  و موفقیـــت یـــا نا
معمـــولا کمیته داوران بیشـــترین ســـعی را بـــه کار می بندد تـــا انتخاب داوران 
ی و کمترین حرف وحدیث همراه باشـــد. نکته  این دیدار با بیشـــترین بهره ور
ی خاص به شمار می رود، معمولا  قابل توجه اینکه از آنجایی که دربی دیدار
تصمیماتی ویژه نیز برای آن گرفته می شود که ازجمله آنها می توان به انتخاب 
پرشـــمار داور و ناظران این مســـابقه به منظور احاطه بر همه جوانب آن اشـــاره 
ی چهارنفره  کرد. در این خصوص شـــنیده می شـــود به جز انتخاب تیم داور
، دو کمـــک بـــه همـــراه داور چهـــارم( انتخاب یک کمـــک داور ذخیره و  )داور
ی در این دیدار قطعی شده تا در کمترین  ی به همراه ناظر ویژه داور ناظر داور
ی عهده دار باشـــند.  حالت تیمی هفت نفره قضاوت این دیدار را در روز باز
این در حالی اســـت که در صورت انتخاب دو داور پشـــت دروازه که به گفته 
ی دربی 102 به 9  یان این موضوع نیز محتمل خواهد بود، تعداد تیم داور افشار
نفر خواهد رسید که این موضوع هم می تواند در نوع خود جالب توجه باشد. 

 خسروی: داوران ملی برای اولین بار گزینه نیستند
ی، عضو کمیته داوران فدراســـیون فوتبال دربـــاره انتخاب داور  علی خســـرو

دربی 102 به »فرهیختگان« گفت: »به نظر 
من هر هفت داور بین المللی فوتبال ایران 

کاندیـــد قضاوت در دربی هســـتند. این در 
صورتی اســـت که هر هفت نفر تا به این جای 

فصـــل در لیگ برتـــر و رقابت های بین المللی عملکرد 
ی ها، نمراتی که کسب  خوبی داشته اند. در این خصوص تعداد باز

کرده اند و درصد اشـــتباهات آنها برای انتخاب بهترین و اصلح ترین گزینه 
برای دیدار عصر پنجشـــنبه می تواند موثر واقع شـــود. الان مشـــخص نیســـت 
کدام داور انتخاب می شـــود اما همه آنها خوب و مناســـب قضاوت در دربی 
ی با بیان اینکه شـــاید برای اولین بار باشـــد که داوران ملی گزینه  هســـتند.« و
کید کرد: »از بین گزینه های فعلی، پیش از این  قضاوت در دربی نیستند، تا
ی را هرگز قضاوت نکرده اند، عرب براقی، کاظمی  و از بین کسانی که این باز
ی بودند  کرمی در چند دربی گذشته کاندیدای قضاوت در این باز و حتی ا
اما برای دربی پیش رو نیز باید صبر کنیم تا داور این دیدار بعد از جلسه ای 
ی  یم )جلسه یکشنبه شب( از سوی کمیته داوران اعلام شود.« خسرو که دار
گر من انتخاب کننده داور این دیدار بودم دست به کار بزرگی  یادآور شد: »ا
زده و با یک روش ال کلاســـیکویی قضاوت این دیدار حســـاس را به یک داور 

جوان و دربی اولی می سپردم.« 

 سیدعلی: دربی می تواند تمام کننده عمر 
هر داوری باشد

همچنین سیدمهدی سیدعلی که سابقه قضاوت در دربی را در کارنامه دارد نیز 
در این خصوص به »فرهیختگان« گفت: »بر طبق ادعای افشاریان یکی از هفت 
داور بین المللی فوتبال ایران دربی پیش رو را قضاوت خواهد کرد. من نمی دانم 
کدام یک به عنوان داور دربی انتخاب می شـــود اما شـــنیده می شود از بین بیژن 
حیدری و وحید کاظمی یکی از آنها به عنوان داور دربی انتخاب خواهد شد که 
من با انتخاب کاظمی موافقم چون او یکی از بهترین داوران فوتبال ماست. در 
عین حال کوپال ناظمی با وجود آن که در بین گزینه های بین المللی قرار ندارد 
اما در این فصل قضاوت های خوبی از او شاهد بودیم.« وی درخصوص اینکه 
چـــه توصیـــه ای بـــرای داور دربی دارد گفت: »داور دربی قبل از هرچیز باید برای 
قضاوت در این مسابقه تمرکز داشته باشد و آرامش خود را حفظ کند. واقعیت 
این است که اگر داور مسابقه تمرکز نداشته باشد از آنجایی که واقعا قضاوت 

این دیدار ســـخت اســـت، به عنوان کســـی که این بازی را یک بار داوری 
کرده می گویم اگر داور آرامش نداشته باشد و وارد حواشی شود این بازی 

می تواند برای هر داوری تمام کننده عمر داوری اش باشد.« 

کتور  درحالی که تیم هایی همچون اسـتقلال، پرسـپولیس، سـپاهان و حتی ترا
و ذوب آهـن در بـالای جـدول بـرای تصاحـب جـام یـا کسـب سـهمیه تـلاش 
می کنند تیمی دیگر در میانه های جدول حرکتی آرام و آهسته به سوی صدر 
جدول در پیش گرفته است. تیم گل گهر با سرمربی یونانی خاصش درحالی 
ی هفته هـای  در جایـگاه هشـتم جـدول رده بنـدی قـرار دارد کـه هنـوز دو بـاز
پنجـم و ششـم را برگـزار نکـرده اسـت. به نظـر می رسـد هیـچ کـس حواسـش بـه 
گر بتوانند در ادامه رقابت ها و در دو  این تیم سـیرجانی نیسـت، درحالی که ا
ی برسـند،  ی سـخت و حسـاس مقابـل صنعـت نفـت و سـپاهان بـه پیـروز بـاز

چـه بسـا خـود را تـا رده چهـارم جـدول رده بنـدی بـالا بکشـند. 

  گل گهر مدعی بی ادعا
ی و 2 باخـت در کارنامـه دارد. ایـن  ی سـه بـرد، ۵ مسـاو تیـم گل گهـر از 10 بـاز
گردان  نتایـج بـرای مربـی بـا تفکـرات تدافعـی خـوب اسـت. بـه ایـن ترتیـب شـا
ینـوس اوزونیدیـس بـا 1۴ امتیـاز در رده هشـتم قـرار دادنـد و ایـن درحالـی  مار
ی عقـب افتـاده در دسـتور کار آنهاسـت. تیـم گل گهـر بـا  اسـت کـه هنـوز دو بـاز
ی در آبادان  توجه به رقابت های عقب افتاده لیگ برتر چهارشنبه هفته جار
ی هفتـه سـیزدهم را در  بـه مصـاف صنعـت نفـت مـی رود، سه شـنبه 2۷ آذر بـاز
ک برگـزار می کنـد و یـک هفتـه بعـد در سـیرجان میزبـان اسـتقلال اسـت و  ارا
ی عقب افتاده هفته ششم برابر سپاهان به میدان می رود  سپس ۷ دی، در باز
و درنهایـت 1۳ دی در اصفهـان مقابـل ذوب آهـن قـرار می گیـرد. جالـب اسـت 
یکـن ملـی را داشـت و در لیـگ قهرمانـان  رقابت هـای ایـن تیـم کـه کمتریـن باز
آسیا هم حضور نداشت به فشرده ترین شکل ممکن و هر ۵ روز یک بار برگزار 
می شود. جالب اینکه این تیم در این 20 روز به مصاف سپاهان، آلومینیوم و 
ذوب آهنـی مـی رود کـه بـا آنهـا بـرای رسـیدن بـه بـالای جدول رقابـت تنگاتنگی 
ی بیشـتر از بـرد علاقـه  دارد. هرچنـد تیـم گل گهـر بـا مربـی یونانـی اش بـه تسـاو
ی هـای پیـش رو امتیازهـای لازم را  گـر آنهـا بتواننـد در باز نشـان می دهـد امـا ا
بگیرنـد خـود را در جمـع مدعیـان مطـرح می کننـد و می تواننـد بـرای سـایر رقبـا 
ی پیاپی این تیم مقابل استقلال، سپاهان  دردسر ایجاد کنند. هرچند ۳ باز

و ذوب آهـن بسـیار سـخت خواهـد بـود. 

  این گل گهر نبود
شـاید خیلی هـا بخواهنـد تیـم اوزونیدیـس را بـا بـازی ناامیدکننـده اش مقابـل 
ی خـاص خـوب  کتـور بسـنجند، درحالی کـه حـال تیـم گل گهـر در آن بـاز ترا
یکـن مصـدوم داشـتند کـه باعـث شـد از برنامه هـای  یـادی باز نبـود. آنهـا تعـداد ز
کتیکی شـان دور بماننـد. علـی علیـزاده مهـره تاثیرگـذار گل گهـر ۴ کارتـه بـود و  تا
مهدی تیکدری، مهران گلزاری، سامان فلاح و میشل تی ورده هم مصدومان 
یکنانی که با هزار امید و آرزو خریداری شدند اما غیبتشان،  این تیم هستند. باز
یخت. این دومین شکست تیم گل گهر  کتیکی گل گهر را به هم ر برنامه های تا

طـی فصـل جـاری بـود. آنهـا پیـش از ایـن در هفتـه هفتـم رقابت هـای لیـگ برتـر 
مقابـل پرسـپولیس شکسـت خـورده بودنـد و بـا شکسـت مقابـل تراکتـور بـرای 
دومین بار شکست در فصل جاری و برای اولین بار شکست در خانه را تجربه 
کردند. همین آمار نباختن های تیم گل گهر بود که آنها را با وجود تسـاوی های 

پیاپـی و دو بـازی عقب افتـاده درسـت در وسـط جـدول حفـظ کـرده اسـت. 

  اوزونیدیس را نیم فصل قضاوت کنید
ی نشـانه عملکـرد خوبـه اوزونیدیـس باشـد امـا  شـاید دو باخـت درطـول 10 بـاز
هنـوز بـرای قضـاوت درخصـوص ایـن مربـی زود اسـت. نمی توانیـم او را در 
ی آن هـم مقابـل حریفـان  کـه ۵ تسـاو زمـره مربیـان موفـق لیـگ قـرار دهیـم؛ چرا
نیمـه پایینـی جـدول بـرای تیـم گل گهـر بـا آن همـه امکانـات و شـرایط خـوب 
یـاد هـم برنـده نشـدند و فقـط  قابل قبـول نیسـت. آنهـا هرچنـد کـم باختنـد امـا ز
سه برد در کارنامه دارند، موضوعی که دوستداران این تیم و مسئولان باشگاه 
گـر گل گهـر نتوانـد در ادامـه  را نسـبت بـه ادامـه نتایـج نگـران کـرده اسـت. ا
ی پشـت سـر بگذارنـد می توانـد از شـرایط موجـود  یفـان را بـا پیـروز رقابت هـا حر
بـه نفـع خـود اسـتفاده کنـد و بـه جمـع مدعیـان اضافـه شـود. ایـن مربـی فصـل  
ی در هفته هـای ابتدایـی لیـگ و قبـل  را بـا گل گهـر خـوب شـروع کـرد. دو تسـاو
از تعطیلـی مسـابقات لیـگ برتـر عملکـرد خـوب و رضایت بخشـی بـرای او بـه 

حسـاب می آمـد. بااین حـال عملکـرد او را بـا 
نتایج قلعه نویی مقایسه می کردند و توقع 

می رفت دسـتاورد بهتر داشـته باشـد اما 
تعطیـلات به ضررشـان تمـام شـد و ایـن 
گرفـت. آنهـا  تیـم سـیر نزولـی بـه خـود 

ی پیاپـی  اسـتارت مجـدد لیـگ را بـا یـک باخـت زدنـد و در ادامـه دو تسـاو
ی مقابـل مـس رفسـنجان  گـر تـک پیـروز شـرایط را برایشـان سـخت کـرده بـود. ا
نبـود، حـالا شـرایط بـدی در جـدول پیـدا می کردنـد همیـن هـم باعـث شـده 

مسـئولان باشـگاه گل گهـر نسـبت بـه ادامـه عملکـرد ایـن مربـی مـردد شـوند. 
در این خصوص علاقه مند بودیم با مسـئولان باشـگاه گل گهر صحبت کنیم 
اما آنها ترجیح دادند در برهه حساس فعلی در مورد تیم و سرمربی اظهارنظر 
نکننـد. بااین حـال یکـی از نزدیـکان ایـن باشـگاه بـه خبرنـگار »فرهیختـگان« 
گفت: »در جلسات اخیر مقرر شد شرایط تیم و عملکرد سرمربی تا نیم فصل 
یابی قرار نگیرد و باشگاه فقط حالت نظارتی داشته باشد.  مورد بررسی و ارز
ی پیـش رو به شـدت در موقعیـت تیـم گل گهـر در جـدول تاثیرگـذار  پنـج بـاز
یم پس از پایان هفته پانزدهم این مربی را قضاوت  است. از این رو تصمیم دار

کنیم و نتایجش را مورد بررسـی قرار دهیم.« 
به نظر می رسـد گل گهری ها درمورد سـرمربی تیم شـان با تردید روبه رو هسـتند، 
کنـون نسـبت بـه نتایجـش  آنهـا تصمیـم ندارنـد سـرمربی را عـوض کننـد و تا
ی سخت پیش رو می تواند جایگاه این  امیدوار و خوشبین بودند اما سه باز
تیـم را در جـدول رده بنـدی متزلـزل کنـد. گل گهـر طـی سـال های اخیـر حضـور 
در لیـگ برتـر بـا امیـر قلعه نویـی معمـولا جـزء مدعیـان بـود و در هفته هـای آخـر 
ی  از جمع سـه، چهار تیم اول جدول جدا می شـد. این تیم اما در فصل جار
هنـوز خـود را در قامـت یـک مدعـی مطـرح نکـرده و در مـورد ادامـه فعالیـت بـا 
کـه شـرایط فعلـی، مدیـران گل گهـر را  ایـن سـرمربی تردیدهایـی وجـود دارد؛ چرا
راضـی نمی کنـد و آنهـا بـه چیـزی بیـش از ایـن نیـاز دارنـد. به همین 
ی پیش رو درخصوص عملکرد  دلیل منتظرند پس از چند باز

سـرمربی یونانی شـان قضاوت کنند.

گزینه اصلی قضاوت حساس ترین دیدار نیم فصل مشخص شد

سوت دربی 102 برای بیژن حیدری؟
تیم 9 نفره داوری برای قضاوت دیدار عصر پنجشنبه؟!

بازی های حساس تکلیف گل گهر و سرمربی اش را مشخص می کند

نیم فصل سرنوشت ساز برای مرد یونانی

محمدرضا حاجی عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

خورشیدی نه؛ کمیته داوران از فکری شکایت کرد! 

جلسه رسیدگی امروز تشکیل می شود
دیـــدار تیم های پرســـپولیس و هـــوادار از هفتـــه دوازدهم رقابت های 
لیـــگ برتـــر در حالی برگزار شـــد که انتخاب اشـــکان خورشـــیدی به 
عنوان داور این دیدار و اظهارات محمود فکری، سرمربی تیم فوتبال 
هوادار در ارتباط با انتخاب خورشیدی باعث شد تا اوقات سختی 
برای خورشـــیدی تا قبل از قضاوت دیدار شـــنبه عصر به وجود بیاید 
گری زده و در جمع  ی بعد از این دیدار دســـت به افشـــا تا جایی که و
خبرنـــگاران در میکســـدزون اســـتادیوم آزادی و در اقدامی برخلاف 

قوانین اعتراضات خود را مطرح کرد. 
نکته قابل توجه اینکه مصاحبه طوفانی اشـــکان خورشـــیدی پس از 
ی  پایان این مسابقه طبق ادعای برخی رسانه ها برای این چهره داور
گران تمام شده تا جایی که این احتمال وجود دارد که حتی خورشیدی 

برای چند هفته از قضاوت در رقابت های مختلف محروم شود. 
یان، رئیس کمیته داوران که  در این مورد شنیده می شود خداداد افشار
ی با خورشیدی  خود تحت فشار از سوی رسانه ها قرار دارد بعد از باز
در تماسی تلفنی به این داور اعلام می کند که  ای کاش آن صحبت ها 
را مطرح نکرده و اجازه می داد تا خودش مسائل و حواشی پیش آمده 
را پیگیری کند؛ هرچند خورشیدی نیز در پاسخ مدعی می شود  ای 
ی  ی بـــود  و پیگیری بعد از باز کاش ایـــن پیگیری هـــا بـــرای قبل از باز
بـــا وجـــود اتفاقاتـــی کـــه از قبل از مســـابقه رخ داده و به نظر هدفمند و 

سازماندهی شده بود، دیگر فایده ای ندارد. 
نکته قابل توجه اینکه بعد از اظهارات فکری در نشست خبری قبل 
ی به  ی با پرسپولیس، کمیته داوران نسبت به این اظهارات از و از باز
کمیته انضباطی شـــکایت کرده و قرار اســـت جلسه رسیدگی به این 
شـــکایت امروز برگزار شـــود. البته شنیده می شود خورشیدی نیز بعد 
ی در گزارش خود این موضوع را قید کرده اســـت که اقدامات و  از باز
اظهارات مسئولان و کادرفنی هوادار از قبل برنامه ریزی شده و برای 
تحت فشـــار قراردادن او بوده و حتی تصمیم می گیرد که به صورت 
ی اعلام  شـــخصی از فکـــری شـــکایت کنـــد اما از کمیتـــه داوران به و
می کنند که این کمیته پیگیر شکایت از سرمربی هوادار خواهد شد. 

یک فروشگاه زنجیره ای و 2 شرکت غذایی در صف 
مذاکره با آبی ها

استقلالی ها درصدد جذب اسپانسر جدید
تیم فوتبال استقلال در حالی خود را برای دیدار با پرسپولیس از هفته 
( آماده می کند که همچنان  پنجـــم )دیدارهـــای عقب افتاده لیگ برتر
یکنان و کادرفنی ایـــن تیم دغدغه اصلی  مطالبـــات عقب مانـــده باز
مدیران این باشگاه است تا جایی که شنیده می شود مدیران باشگاه 
اســـتقلال درصـــدد هســـتند تا اسپانســـر جدیـــدی را جـــذب و بعد از 
کـــرات اولیـــه، ایـــن اقـــدام را نهایی کنند. بر همین اســـاس و طبق  مذا
شـــنیده های خبرنگار »فرهیختگان«، مدیران باشـــگاه استقلال طی 
روزهای گذشته مذاکراتی را با چند شرکت انجام داده و برای انتخاب 
ششمین اسپانسر فصل خود منتظر پیشبرد مذاکرات با این شرکت ها 
هستند. بر همین اساس استقلالی ها که بعد از همکاری ناموفق ابتدای 
، در ادامه از بیمـــه تعاون، هواپیمایی معراج، موبایل  فصـــل با کاســـکو
موسوی و شرکت رایتل تا به این جای کار رونمایی کرده اند، مذاکرات 
خود را با چند شرکت دیگر از جمله زمزم، طبیعت و افق کوروش آغاز 
کرده اند و این احتمال وجود دارد برای روزهای آینده به عنوان اسپانسر 

بعدی باشگاه استقلال، از یکی از این شرکت ها رونمایی شود.

اخبار کوتاه


